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          Maja ma implant i wraca do domu   
  
          U Mai w ściance między tętnicą płucną i aortą było okienko, przez które lała się krew. To rzadka i niebezpieczna wada.
Lekarze ze Śląskiego Centrum Chorób Serca usunęli ją Mai, wszczepiając maleńki implant. To pierwszy taki zabieg na świecie. 
  
  
          Więcej  
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          Światowy Dzień Chorego - 11.02.2016  
  
          Ból i cierpienie nie są czymś daremnym, czymś, co trzeba znosić w samotności. 
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          Święto Składaków w SCCS - 25.01.2016   
  
          Dzień Transplantologii w SCCS Święto Składaków   
  
          Więcej  
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          Walentynkowe Odwiedziny '2016  
  
          "Miłość to wybór, by razem z kimś, dzień po dniu, dążyć do wspólnego celu"
- Irene Cao
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          Adriana Szklarz   
  
          Książka zbudowana jest z 3 rozdziałów:
1 - to moja historia oczekiwania na przeszczep i walki z chorobą
2 - to dawka energii i wskazówek co może innych mobilizować do walki z nierównym przeciwnikiem i co mi pomogło
3 - to kompendium wiedzy nt. transplantacji opracowane przez prof.Romana Danielewicza oraz mecenas Anetę Sieradzką
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          Walentynkowy Konkurs Plastyczny - "Moje drugie serduszko"  
  
          "Świat bez sztuki naraża się na to, że będzie światem zamkniętym na miłość"
- Św. Jan Paweł II
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          Bąbelkowe odwiedziny u dzieci w SCCS 30.01.2016  
  
          "Dzieciństwo pełne miłości pozwala przeżyć połowę życia w tym zimnym świecie."
- Paul Jean
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          Trochę ducha dla Serducha już od lutego w SCCS  
  
          Pokój bez książek to jak ciało bez duszy (Gilbert Keith Chesterton)
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          TAK dla Transplantacji w Zamościu  
  
          Witam Cię Alu,  
  
          Więcej  
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          Jubileusz 50-lecia polskiej transplantologii - SCCS Zabrze, 25.01.2016  
  
          Zapraszamy Państwa do udziału w obchodach Dnia Transplantologa, które
dobędą się  25.01.2016 roku (poniedziałek) o godzinie 9.00 w Auli im.
Prof. Religi, w budynku B Śląskiego Centrum.
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